
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/159/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

w sprawie zasad obciążania nieruchomości Gminy służebnościami drogowymi oraz służebnościami 

przesyłu  

- na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust.1 ustawy z dnia o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

- art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),  

- art. 145 oraz art. 3051 i 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 

z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:  

§ 1. Ustalić zasady obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Sośnicowice ograniczonymi 

prawami rzeczowymi w postaci służebności drogowych oraz służebności przesyłu w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XVII/154/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie : zasad obciążania nieruchomości Gminy służebnościami drogowymi oraz służebnościami przesyłu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach  

 

 

Regina Bargiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 3107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3107


		2012-07-30T11:54:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




